
Infarktový maraton

Karamel

Sotva vzdal ses nočníku
a sotva dosáh na kliku
průvan ze všech dveří
zapnul stopky měří
čas.

V plenkách s kýblem na písku
čas už hrabal v notýsku
kdy se budeš holit
a koho budeš volit
zas.

Celej svět se zbláznil
všude samej spěch a shon
infarktový lázně
infarktovej maraton.

Svět je velkej kolotoč

spěchá
i když není proč
v síti mobilů
hejna úchylů
maří čas.

Mms či sms
a bůhví co
ti přišlo dnes
za záchranou brzdu vem
zpátečku hoď tam zas.

Celej svět se zbláznil
všude samej spěch a shon
všechny drží v šachu

infarktovej maraton.

Celej svět se zbláznil
všude samej spěch a shon
infarktový lázně
infarktovej maraton.

Starý gramo na kliku
a vína starejch ročníků
dobře jsi je schoval
až budeš mít někdy
čas.

I knížky s prachem na hřbetě
starý hity v kazetě
dočkají se možná
až si jednou zlomíš
vaz.

Celej svět se zbláznil
všude samej spěch a shon
všechny drží v šachu
infarktovej maraton.



Celej svět se zbláznil
všude samej spěch a shon
infarktový lázně
infarktovej maraton.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

